
543. 

Na osnovu člana 13 stav 4 Zakona o gimnaziji („Službeni list RCG“, br. 64/02 i 49/07 i 

“Službeni list CG“ , br. 45/10, 39/13 i 47/17) i člana 20 stav 3  Zakona o stručnom 

obrazovanju („Službeni list RCG“, br. 64/02 i 49/07 i “Službeni list CG“, br. 45/10, 39/13 i 

47/17), Ministarstvo prosvjete donijelo je 

 

R J E Š E NJ E 

O UTVRĐIVANJU MINIMALNOG BROJA BODOVA POTREBNIH ZA UPIS U 

GIMNAZIJU I ČETVOROGODIŠNJU STRUČNU ŠKOLU ZA ŠKOLSKU 2018/19. 

GODINU 

 

1. Utvrđuje se minimalni broj bodova potrebnih za upis u gimnaziju, odnosno 

četvorogodišnju stručnu školu koji učenik ostvari primjenom kriterijuma iz člana 13 stav 2 

Zakona o gimnaziji, odnosno člana 20 stav 1 Zakona o stručnom obrazovanju,  za školsku 

2018/19. godinu (upisne rokove), i to za: 

- -opštu gimnaziju i odjeljenje specijalističke gimnazije .................................... 58 bodova; 

- četvorogodišnju stručnu školu....................................................................... 45 bodova. 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u “Službenom listu Crne 

Gore“. 

 

Broj:  620-207/2018-1 

U Podgorici, 10.  maja 2018. godine 

 

Ministar, 

dr Damir Šehović, s.r. 

 

 


		2018-05-28T08:28:41+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




